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S2 D-16 N=19

名 称

コンクリート

型 枠

鉄 筋

2.773m　×0.20m2

((0.75+2.175+1.74+2.580)×0.20)+1.918m

鉄筋表参照

数 量計 算 式

床 版 工 数 量 表

631～2477

S1 D-16  N=10

404～1709

S2 D-16  N=18

S3 D-16  N=4

1132～1766

S
3

D
-1

6 
N

=4

S1

S2

S3

名 称

合 計

鉄 筋

D16

D16

D16

D16

平 均 長

2.037

1.266

1.420

本 数

12

19

4

単位重量

1.560

1.560

1.560

重 量

38.13

37.52

8.86

84.51 Kg

加 工 鉄 筋 表

加 工 鉄 筋 図
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型 枠
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計 算 式 数 量

(2.20×2.00)-(0.85×0.85×π)+(2.00×0.20×2) 2.93

(2.20×2.20)-(0.85×0.85×π) 2.57
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水 路 側 壁 工

名 称

コンクリート

型 枠

計 算 式 数 量

((0.20+0.60)/2×2.00)×(3.00+2.50) 4.400

((2.00×(1.0+1.020)×(3.00+2.50))+((0.20+0.60)/2×2.00×2) 23.82

水 路 底 張 工
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名 称 数 量

コンクリート

型 枠
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